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Så aĬoldes der igen tøndeslagning for alle børn, 
børnebørn og alle andre barnlige sjæle. 

 

 

 

Som vanligt er der stillet telt op for enden af stamvejen, så vi alle kan 
være nogenlunde i både læ og tørvejr. 

Ud over godter i tønderne og slikposer til børnene, vil der også være mulighed for at 
slukke tørsten med varm kakao og få stillet sulten med en dejlig fastelavnsbolle. 

Super præmier for hul på tønden, sidste bræt og for bedste udklædning i hver tøndekategori. 

Der er 5 kategorier tønder Ɵl henholdsvis 0‐4 år, 5‐8 år, 9‐12 år, damer og mænd. 

 



 

LOKALPLAN 14 - Hegn mod veje og stier! 

Som også skrevet i Klempeposten nr. 1, har der gennem længere tid verseret sager om hegn 
opsat i strid med lokalplanens bestemmelser. Bestyrelsen har modtaget en række bekymrede 
henvendelser fra medlemmer om det kan være rigtigt, at der ikke skrides ind overfor dette. 

Det er kommunen der er myndighed i forhold til eventuelle sanktioner og bestyrelsen kan derfor 
ikke gøre andet, end at sende bekymringerne videre. 

På baggrund af først en anonym henvendelse til kommunen omhandlende en række forhold om 
både hegn og bevoksning, har bestyrelsen været i dialog med et medlem om en konkret sag. 

Bestyrelsen er af flere medlemmer løbende blevet bedt om, at gøre hvad der er muligt for at 
denne sag lovliggøres og det har vi gjort i overensstemmelse med vores ordensreglement. 

Efterfølgende har medlemmet indsendt billeddokumentation fra 29 andre hegn til kommunen. 

Bestyrelsen blev inviteret til møde i Teknik- og Miljøudvalget hvor vi meget tydeligt opfordrede 
til, at der burde findes en mindelig løsning eller ændres i lokalplanen i forhold til hegn mod stik-
veje og stier. Dette valgte udvalget imidlertid at se bort fra, og i stedet er der nu sendt breve ud 
med ”varsel om påbud og partshøring” til de medlemmer, der har opsat hegn. 

Det fremgår blandt andet af brevene fra kommunen, at; 
 
 

 

Dette er imidlertid slet ikke korrekt. Bestyrelsen har ikke på noget tidspunkt anmeldt nogen 
medlemmer for at overtræde lokalplanen men alene spurgt til, hvad kommunen ville gøre ved 
de henvendelser de havde fået. Vi vil naturligvis kræve, at kommunen berigtiger dette overfor 
dem de har skrevet til. 

Det er derimod kommunen selv, der på baggrund af først en anonym henvendelse og derefter 
en omfattende billeddokumentation fra et navngivet medlem, der har henledt kommunens op-
mærksomhed på 29 andre hegn som kommunen har registreret, hvorefter sagen er forelagt det 
politiske udvalg.  

Der vil blive orienteret yderligere om sagen på generalforsamlingen, hvor det naturligvis kan 
drøftes og besluttes hvad bestyrelsen skal gøre i forhold at gå ind i sagen med kommunen 

Bestyrelsen 

 
GENERALFORSAMLING 2016 

Som udmeldt i Klempeposten nr. 1., vil senere blive indkaldt til den årlige generalforsamling. 

På grund af  flere henvendelser fra medlemmer er datoen imidlertid ændret til  

30. marts 2016, kl. 19:00. 

Dagsordenen vil være i henhold til vedtægterne og der vil herudover være et eller flere oplæg 
til, hvorvidt bestyrelsen skal gå videre med en ændring af vores muligheder for TV og bredbånd, 

som i dag kører via You See men som eventuelt mere fremtidssikret kan leveres af andre. 

”Sagen er startet på baggrund af en klage over opsatte hegn til Teknik- og 
Miljøforvaltningen fra formanden for grundejerforeningen Finn Buch Petersen.” 
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